ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 1 de 1

EDITAL Nº 017, DE 27 DE JANEIRO DE 2025.

RETIFICA EDITAL DE ABERTURA DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

013/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, no uso de suas atribuições constitucio-
nais e legais, RETIFICA o Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado nº 013, de 21 de
janeiro de 2025, conforme segue:

1. RETIFICAÇÃO:

CRONOGRAMA

21/01/2025 Publicação do Edital

21/01/2025 até às 23h59min de 23/01/2025 Período de Inscrições

27/01/2025
Publicação das Inscrições Homologadas e
Abertura do Prazo de Recursos

27/01/2025 até às 23h59min de 28/01/2025 Prazo de Recursos

30/01/2025
Publicação dos Resultados dos Recursos e
Publicação Final da Homologação das Inscrições

31/01/2025 até dia 02/02/2025
Avaliação pela Comissão Avaliadora dos títulos
e currículos dos candidatos

03/02/2025 Divulgação dos Resultados Preliminares

03/02/2025 até às 23h59min de 04/02/2025 Prazo para Recursos sobre os Resultados

05/02/2025 Avaliação dos Recursos pela Comissão

06/02/2025 Divulgação dos Resultados Finais Homologados

2. As demais informações do edital permanecem inalteradas.

3. A administração pode rever seus atos sempre que verificar alguma irregularidade.

Capão da Canoa, 27 de janeiro de 2025.

Registra-se e publica-se

VALDOMIRO DE MATOS NOVASKI
Prefeito Municipal

         MARCOS JONES FEIJÓ CARDOSO  CLEO RÉGIS SOUZA DA SILVA
Secretário de Gestão Inovação e Planejamento    Procurador Geral do Município